
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.46.2025  

Prezydenta Miasta Opola 

z dnia 16 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości środków wparcia finansowego Miasta Opola na jedną 

inicjatywę lokalną w 2026 r. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 w związku z §12 ust. 2 pkt 2 uchwały nr VI/111/19 Rady Miasta 

Opola z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2019 r. poz. 950) zmienionej uchwałą nr XXIII/483/20 Rady Miasta Opola 

z dnia 27 lutego 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 815) – zarządza się, co następuje:    

 

 

§ 1. Wysokość wsparcia finansowego Miasta Opola dla jednej inicjatywy lokalnej  

w 2026 roku nie może przekroczyć kwoty 10.000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Centrum Dialogu Obywatelskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


